]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Chaussures de sécurité basse S3 HRO SRC K-

ENERGY

BASE PROTECTION ()B3SE

Tableau des références produits

REFERENCE
468177
468176
468175
468174
468173
468150
468180
468181
468182

468643

COULEUR
Noir / bleu
Noir / bleu
Noir / bleu
Noir / bleu
Noir / bleu
Noir / bleu
Noir / bleu
Noir / bleu
Noir / bleu

Noir / bleu

Descriptif détaillé

Chaussure en cuir tissu hydrofuge sans coutures.
Systeme de fermeture BOA : chaussure facile a ouvrir et a
fermer grace au dispositif a molette sans lacets.

Doublure : anti-odeur.

Semelle : absorbe le choc, dissipe I'énergie, stabilise la
marche, aide a adopter une posture correcte et remet le
pied en axe.

Embout : aluminium.

Normes :

-S3

- A : chaussure antistatique

- E : absorption d’énergie du talon

- FO : résistance aux hydrocarbures

- WRU : tige résistante a I'eau

- P : résistance a la perforation

- HRO : résistance a la chaleur de la semelle d’usure
- SRC : résistance au glissement

TAILLE VENDU PAR
38 1
39 1
40 1
41 1
42 1
43 1
44 1
45 1
46 1
47 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/




