

Tèl: 03 87 84 43 87 https://www.batifer.com

Chaussures de sécurité basse S3 K-ENERGY





Descriptif détaillé

Caractéristiques :

Chaussure en cuir tissu hydrofuge sans coutures.

Système de fermeture BOA : chaussure facile à ouvrir et à fermer grâce au dispositif à molette sans lacets.

Doublure anti-odeur.

Semelle absorbe le choc, dissipe l'énergie, stabilise la marche, aide à adopter une posture correcte et remet le pied en axe.

Embout aluminium.

Normes:

- **S3** Résistance à la glisse (sol céramique + détergeant) Absorption des chocs, antistatique, anti-perforation et tige hydrofuge
- FO Résistance aux hydrocarbures
- SRC Résistance au glissement (céramique et acier +
- HRO Résistance à la chaleur de la semlle d'usure (jusquà 300°)

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	TAILLE	VENDU PAR
468177	Noir / bleu	38	1
468176	Noir / bleu	39	1
468175	Noir / bleu	40	1
468174	Noir / bleu	41	1
468173	Noir / bleu	42	1
468150	Noir / bleu	43	1
468180	Noir / bleu	44	1
468181	Noir / bleu	45	1
468182	Noir / bleu	46	1
468643	Noir / bleu	47	1

